4
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2021                                                                                                        № 312
г. Омутнинск

Об утверждении Порядка предоставления муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным Управлению культуры администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, субсидии из бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным Управлению культуры администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, субсидии из бюджета муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по социальным вопросам Суровцеву Е.В.

Глава

Омутнинского района

          А.В. Малков
___________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный бухгалтер
Управления культуры

Омутнинского района
                                                         Н.В.Емшанова
«____» _____________ 2021 г.
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам

     Е.В. Суровцева
«____» _____________ 2021 г.

Управляющий делами администрации,

Омутнинского района, заведующий

организационным отделом                                                            Н.А. Варанкина

                                       « ____» _____________ 2021 г.

Заведующий

юридическим отделом

администрации Омутнинского района

    К.С. Кириллов
«____» _____________ 2021 г.

Начальник финансового управления

Омутнинского района                                                                   Т.Ю. Перминова

                                       «____» _____________ 2021 г.

Начальник Управления культуры
Омутнинского района

                                            А.А.Вдовкин
«____» _____________ 2021 г.

Разослать:
Организационный отдел – 1
Финансовое управление Омутнинского района - 1
Управление культуры Омутнинского района – 1